



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

OLC Holding ApS

Åstræde 26

4600 Køge

(CVR-nr. 25 22 23 85)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Niels Henrik Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	OLC Holding ApS Åstræde 26 4600 Køge
	CVR-nr.: 25 22 23 85
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Direktion	Niels Henrik Lind
Datterselskab	Lind Consulting ApS OLC Invest ApS ComDaNet ApS
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejerandele i nærtstående.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.316.485. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for OLC Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af reglerne om tvungen sambeskatning med danske datterselskaber. Selskabet er administrationsselskab og betaler dermed koncernens samlede selskabsskat til skattemyndighederne.

Den del af skatten, der endnu ikke er betalt, indregnes som 'Selskabsskat' under gældsforpligtelser eller tilgodehavender. Administrationsselskabet afregner skat med datterselskaberne. Ikke-afregnede forhold indregnes i balancen som 'Gæld til tilknyttede virksomheder' eller 'Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder'.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og eventuel restværdi:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 3-9 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsmkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat	0	-200.000
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-60.028	-743.335
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	-1.192.899	3.347.226
Andre eksterne omkostninger	-30.673	22.573
Bruttotab	-1.283.600	2.426.464
1 Personaleomkostninger	0	-560
Af- og nedskrivninger	-21.750	-21.750
Driftsresultat	-1.305.350	2.404.154
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.460
2 Andre finansielle indtægter	25.962	13.221
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-29.496	-15.787
Andre finansielle omkostninger	-7.653	-28.639
Resultat før skat	-1.316.537	2.377.409
3 Skat af årets resultat	52	1.000.039
ÅRETS RESULTAT	-1.316.485	3.377.448
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	320.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	316.224	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-362.476	-246.109
Overført resultat	-1.270.233	3.303.557
Anvendelse i alt	-1.316.485	3.377.448

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	21.750
Materielle anlægsaktiver i alt	0	21.750
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	891.435	951.463
Kapitalandele i associerede virksomheder	553.114	1.726.013
4 Værdipapirer	6.526	6.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.451.075	2.684.283
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.451.075	2.706.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	106.629
Udskudt skatteaktiv	1.000.000	1.000.000
Andre tilgodehavender	513.333	663.000
Tilgodehavender i alt	1.513.333	1.769.629
Likvide beholdninger	3.714	448.758
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.517.047	2.218.387
AKTIVER I ALT	2.968.122	4.924.420

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	362.476
Overført resultat	1.939.494	3.209.727
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	320.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.064.494</u>	<u>4.017.203</u>
Kreditinstitutter m.v.	72	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	518.594	886.771
Anden gæld	369.962	5.446
Kortfristet gæld i alt	<u>903.628</u>	<u>907.217</u>
GÆLD I ALT	<u>903.628</u>	<u>907.217</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.968.122</u>	<u>4.924.420</u>
5 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Andre udgifter til social sikring	0	560
	<u>0</u>	<u>560</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter	26.243	13.000
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	-281	221
	<u>25.962</u>	<u>13.221</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-52	-38
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.000.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1
	<u>-52</u>	<u>-1.000.039</u>
4 Værdipapirer	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	<u>6.807</u>	<u>0</u>
Årets dagsværdiregulering	<u>-281</u>	<u>0</u>
Dagsværdi ultimo	<u>6.526</u>	<u>0</u>

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

5 Eventualposter

Selskabet har afgivet en solidarisk støtteerklæring overfor Snappi ApS til sikring af tilbagebetaling af mellemværende mellem Snappi ApS og Kabelplus P/S. Støtteerklæringen er begrænset til kr. 1.387.533.

Sambeskatning

OLC Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Henrik Lind

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-168484665692

IP: 217.63.xxx.xxx

2021-07-09 10:12:22Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-07-09 11:43:16Z

NEM ID 

Niels Henrik Lind

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168484665692

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-07-09 13:56:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X0FVB-Y1CGU-ELHTW-L5CGG-067FJ-W5YK5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>